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1 Alencar das Neves Brilhante alencar.brilhante@tjro.jus.br Jaru Sim Não Especialização Lato Sensu/MBA
2 Angelica Ferreira de Oliveira Freire angelica.freire@tjro.jus.br Presidente Médici Sim Nao Especialização Lato Sensu/MBA
3 Anita Magdelaine Perez Belem magdelainebelem@tjro.jus.br Cacoal Sim Sim Especialização Lato Sensu/MBA
4 Cláudia Vieira Maciel de Sousa claudiamaciel@tjro.jus.br Rolim de Moura Sim não Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
5 Denise pipino figueiredo denise.figueiredo@tjro.jus.br Nova Brasilândia Sim Não Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
6 Elson Pereira de Oliveira Bastos emeron.jpr.elson@gmail.com Cacoal Sim Não Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
7 Emy Karla Yamamoto Roque emy@tjro.jus.br Cacoal Sim Não Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
8 Ivens dos Reis Fernandes ivens@tjro.jus.br Cacoal Sim Não Especialização Lato Sensu/MBA
9 João Valério Silva Neto joaovalerio@tjro.jus.br Ouro Preto D'Oeste Sim Não Especialização Lato Sensu/MBA
10 Larissa Pinho larissa.lima@tjro.jus.br Ariquemes Sim Não Pós-graduação Stricto Sensu - Doutorado
11 Leonel Pereira da Rocha Leonel@tjro.jus.br Espigão do Oeste Sim Sim Especialização Lato Sensu/MBA
12 Ligiane Zigiotto Bender ligiane.bender@tjro.jus.br Cerejeiras Sim Não Especialização Lato Sensu/MBA
13 Luis Marcelo Batista da Silva luismarcelo@tjro.jus.br Jaru Sim Não Especialização Lato Sensu/MBA
14 Márcia Adriana Araújo Freitas marcia.freitas@tjro.jus.br Alvorada D'Oeste Sim Não Especialização Lato Sensu/MBA
15 Marisa de Almeida marisa.almeida@tjro.jus.br São Francisco do Guaporé Sim Não Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
16 Rogério Montai de Lima rogeriomontai@tjro.jus.br Cacoal Sim Sim Pós-graduação Stricto Sensu - Doutorado
17 Simone de Melo simone.melo@tjro.jus.br Ouro Preto D'Oeste Sim Especialização Lato Sensu/MBA
18 Ana Valéria de Queiroz Santiago Zipparro anavaleria@tjro.jus.br Ji-Paraná Não Especialização Lato Sensu/MBA
19 Maximiliano Deitos max@tjro.jus.br Ji-Paraná Não Não Especialização Lato Sensu/MBA
20 Valdecir Ramos de Souza valdecir@tjro.jus.br Ji-Paraná Não Não Graduação


